私家车公用协议范本
甲方：
乙方：
乙方为重庆XXXX公司员工，因办理甲方业务，需使用乙方汽车一辆(私)(车牌号：)，经双方协商一致，达成协议如下：
一、协议期限及租金：
自2010年月日至2011年12月31日止，乙方同意甲方不支付租金。
二、车辆使用审批及使用方式：
1.乙方为甲方单位在职员工，故乙方在办理甲方实际业务中使用私车须提前向甲方申请，并按甲方有关管理制度及审批流程，经甲方负责人签字批准后，准予使用。
2.使用方式：根据乙方所负责甲方的具体工作临时使用，但乙方需具备车辆驾驶资格，并由乙方自行驾驶，不另行配备司机。
三、费用分摊：
1.甲方承担乙方汽车的汽油费、过路费、过桥费、停车费，不承担车辆的维护维修费、车辆保险费、违章罚款等。
2.只有经甲方负责人签字批准使用，并在批准使用期限内所发生的上述费用由甲方承担，甲方根据乙方提供的费用原始单据、发票，按照所到达地点的标准支付。
四、风险承担：
乙方在租期内应严格遵守《中华人民共和国道路交通管理条例》及有关交通法律法规。如出现任何酒驾、违规、事故及肇事行为，乙方应承担由此产生的全部责任及损失。且甲方不承担租用车辆于租用期间引发的第三者责任。
五、协议终止及解除：
1.如甲、乙双方在使用期届满时未重新签订租用协议的，则该协议自动终止。
2.因车辆状况原因导致车辆无法正常行驶时，甲方有权解除协议。
3.租车期间，乙方应服从甲方管理，遵守甲方规章制度，服从车辆调配，如不服从甲方管理或出现违纪现象，甲方有权提前解除协议。
.乙方离职情况下，自乙方办理离职手续之日起本协议自动终止。
5.双方如有特殊原因提前解除协议，需提前一周告知对方。
六、其他：
1.有关费用报销及支付按公司财务管理制度执行，协议未尽事项由双方协商解决。
2.本协议自甲、乙双方签字(盖章)后生效。本协议一式两份，由甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。
3.有关协议的一切争议，双方经协商解决未能达到一致的，任何一方均可向当地法院提出起诉。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日